
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
9-
10
-2

01
2

 

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[2012/205879]

2 OKTOBER 2012. — Ministerieel besluit tot goedkeuring van de aanvullende voorwaarden van de gemeente
Wommelgem van 24 februari 2012 in uitvoering van artikel 16, § 2 van het decreet van 24 mei 2002 betreffende
water bestemd voor menselijke aanwending

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,

Gelet op het decreet van 24 mei 2002 betreffende water bestemd voor menselijke aanwending, artikel 16, § 2;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 8 april 2011 houdende bepalingen van rechten en plichten van
de exploitanten van een openbaar waterdistributienetwerk en hun klanten met betrekking tot de levering van water
bestemd voor menselijke consumptie, de uitvoering van de saneringsverplichting en het algemeen waterverkoop-
reglement, artikel 24;

Overwegende dat aanvullende voorwaarden van Wommelgem werden ontvangen op 24 april 2012;

Overwegende dat de betrokken aanvullende voorwaarden voor advies werden overgemaakt aan de toezichthou-
dende ambtenaar, de ecologisch toezichthouder en de economisch toezichthouder op 8 mei 2012;

Overwegende dat het advies van de ecologisch toezichthouder op 30 mei 2012 werd overgemaakt en gunstig was.
Er werd geen strijdigheid met het algemeen waterverkoopreglement opgemerkt;

Overwegende dat het advies gunstig is en na onderzoek, kan ingestemd worden met de goedkeuring van de
betrokken aanvullende voorwaarden en met de bepalingen van het decreet van 24 mei 2002 betreffende water bestemd
voor menselijke aanwending en zijn uitvoeringsbesluiten,

Besluit :
Artikel 1. De aanvullende voorwaarden van Wommelgem die werden ingediend op 24 april 2012 worden

goedgekeurd.
Art. 2. Tegen deze beslissing kan binnen 60 dagen na kennisneming een beroep tot nietigverklaring ingediend

worden bij de Raad van State.
Het verzoekschrift dient aangetekend te worden neergelegd bij de Raad van State samen met drie door de

ondertekenaar eensluidend verklaarde afschriften en bovendien zoveel afschriften als er tegenpartijen zijn. Bevat het
verzoekschrift tot nietigverklaring tevens een vordering tot schorsing van de tenuitvoerlegging van de bestreden akte,
dan bevat het verzoekschrift negen door de ondertekenaar eensluidend verklaarde afschriften (artikel 85 van het
procedurereglement van de Raad van State, zoals gewijzigd door het K.B. van 25 april 2007).

Brussel, 2 oktober 2012.

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,
J. SCHAUVLIEGE


